
2021年 10月 6日 

お客様 各位 

 

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート第一課 

 

新サービス プチリフォーム便ご案内開始 

WEBサイト ふれあい倶楽部リニューアルのお知らせ 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、これまで行ってまいりましたお部屋内の住宅設備の交換・追加等について、さらにご安心し

てご利用いただけるよう、工事体制を強化し新サービス「プチリフォーム便」を開始いたしました。                          

新サービスのご案内開始にともない、WEBサイトふれあい倶楽部をリニューアルいたしました。住宅設備機器

だけでなく、住友不動産グループ優待や、その他日頃ご利用いただける暮らしの優待など、お得にご利用いただ

ける情報を掲載しております。ぜひ、1度ご覧いただけますと幸いです。 

  

 何卒、よろしくお願いいたします。 

                                                           

本件に関するお問合せ先 

ライフサポート第一課  TEL:0120-846-744 

受付時間：月曜～土曜 ９：00～17：00（日曜・祝日除く） 

 


